
契約年月日 令和7年12月15日

契約業者名 株式会社植村組

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市伊敷五丁目９番８号

工事の名称

工事場所

工事種別 空港等土木

仕様書まち

工期（自） 令和7年5月21日

工期（至） 令和7年12月19日

変更前の契約金額 128,920,000 円　（税込み）

変更金額 5,291,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 134,211,000 円　（税込み）

変更理由

(第１回)契約変更の内容

令和７年度鹿児島空港排水施設改良工事

鹿児島県霧島市溝辺町麓　鹿児島空港内

工事概要
（変更した内容につ
いて記述する）

１．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。
２．排水工の施工にあたり使用した敷鉄板について、数量及び費用
が確定した。
３．構造物取壊し工及び排水工について、数量を変更した。
４．建設機械の運搬及び日々回送について、数量及び費用が確定し
た。
５．土砂搬出先について、搬出先を変更した。
６．排水工について、接続枡を廃し、側溝の突合せ接合に変更した。
７．熱中症対策に視する現場管理費の補正について、費用が確定し
た。


